
01/15 74.002,82       74.002,82          68.652,91                 5.349,91          5.349,91                   

02/15 233.702,86      233.702,86         224.685,46               9.017,40          14.367,31                 

03/15 68.881,87       68.881,87          58.486,53                 10.395,34        24.762,65                 

04/15 36.475,20       36.475,20          28.911,60                 7.563,60          32.326,25                 

05/15 41.011,50       41.011,50          30.337,91                 10.673,59        42.999,84                 

06/15 43.593,36       43.593,36          29.236,35                 14.357,01        57.356,85                 

07/15 39.892,23       39.892,23          32.803,43                 7.088,80          64.445,65                 

08/15 37.500,76       37.500,76          31.721,00                 5.779,76          70.225,41                 

09/15 39.718,38       39.718,38          32.527,42                 7.190,96          77.416,38                 

10/15 80.017,36       80.017,36          39.133,34                 40.884,02        118.300,39               

11/15 45.098,08       45.098,08          37.054,20                 8.043,88          126.344,27               

12/15 36.205,64       36.205,64          27.306,11                 8.899,53          135.243,80               

Totais 776.100,06 776.100,06 640.856,26 135.243,80

88.358,40        223.602,20               

58.912,85        282.515,05               

147.271,25      282.515,05               

88.358,40        194.156,65               

58.912,85        135.243,80               

147.271,25      135.243,80               

135.243,80               

135.243,80               

-                   135.243,80               

31/12/2015 135.243,80

Totais

Saldo contábil em

Ano Referência Valor
Saldo acumulado a 

repassar

2013 Repasse cota estatutária exerc 2013

07/05 Repasse cota estatutária exerc 2014

Totais

4 - Auxílio financeiro para obra e outros durante o ano de 2015

2014 Saldo cota estatutária exercício 2014

Totais

3 - Repasses relativos a anos anteriores efetuados em 2015

Ano Referência Valor
Saldo acumulado a 

repassar

2013 Saldo cota estatutária exercício 2013

Ordem dos Advogados do Brasil - Seção do Paraná

Composição Cota Estatutária - FIDA (Fundo de Integr.Desenv.Advogados)

1- Conta Corrente de 2015

Mês
Cota 

Estatutária
Saldo

Valor repassado 

referente a 2015

Saldo a 

repassar

Saldo acumulado a 

repassar de 2015

2 - Saldos de anos anteriores a repassar

Ano Referência
Saldo a 

repassar

Saldo acumulado a 

repassar


